Dilectus filius servus servorum dei dilectus filius Alexandro sancti Laurentii in Damiano Diacono Cardinali antea  
 Romae ecclesie Vicecancellario Sacerdotis et abbatum benedicti ordine dilectus filius Gregorio nobilitate nobilitate et familiaris vero Officium  
 Notarius hinc ex nris et sedis abbatum Notarius de numero partitabantium nunciatus suos dilectus filius in Colonia Sacramentis alias de  
 Sarmonea sancti Nicolai in carcere Diaconus Cardinalis tempore assumptionis de persona sua in sancte Romae ecclesie Cardinalem inter  
 nos fuisse obtinebat ex eo quod nos Officium ipsum per assumptionem hinc vacare decernimus vacans cum omnibus et singulis illius honoribus  
 oneribus et emolumentis consuetis abbatum auctoritate concessimus et assignavimus pro ut in nris inde confectis litteris plenius continetur Quocirca acram  
 petitionem tue per abbatum scripta mandamus quatinus si et hostium dictae littere tibi presentate fuerint per te vel alium seu alios facere iustitiam  
 iuxta eundem scriptum ad hunc Officium eiusdem liberum exercitium necnon honores onera et emolumenta predicta in locum dictae Cole Cardinalis  
 iuxta decreta nra in eisdem litteris abbatum continentur et tenorem ut est more rabi et admissa sibi et de emolumentis predictis necnon restituere  
 Contradictores auctoritate nra abbatum sollicita combellendo Non obstantibus omnibus que in dictis litteris volumus non obstante seu si  
 dilectus filius Gregorio Notario dictae sedis de numero partitabantium vel quibusvis aliis commiter vel tamen ab abbatum sit sedis inultum ad  
 interdicta suscipi vel excommunicari non possint nec litteras abbatum non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de Instituto huiusmodi  
 mentionem Datum Rome abbatum Sanctum Petrum Anno incarnationis domini Millesimo quingentesimo tertio mense septimo Quoddecimo Et.

Pontificatus

III

Quarto

Quarto

172

L. Lindt  
B. Gumbel

12 Medina  
Jo. Mohr  
B. Fuchs

R. Saldus  
Co. Coland. p. sor.

1599 20. März  
Herrn Cant. zu Göttingen

1599

XXIX, 203

1537, 17. Kal. Aprilis  
L. Martinus Stronachius in der Stadt  
Göttingen in der Druckerwerkstatt

*[Large, illegible handwritten scribbles]*

aditius,

12. März

12. März

März 25 (31)

*[Decorative flourish]*  
F. Stronach